

H. Fallesen Holding ApS

Marius Pedersen Vej 20, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 16 93 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Henrik Fallesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Fallesen Holding ApS Marius Pedersen Vej 20 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 31 16 93 48 Stiftet: 7. januar 2008 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Øster Fallesen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Radius CPH A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele, samt at være holdingselskab for andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 231 t.kr. mod 584 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.375	-14
Indtægt af kapitalinteresse	244.875	600
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2</u>
Årets resultat	<u>230.500</u>	<u>584</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	244.875	567
Udbytte for regnskabsåret	190.000	500
Disponeret fra overført resultat	<u>-204.375</u>	<u>-483</u>
Disponeret i alt	<u>230.500</u>	<u>584</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>944.101</u>	<u>1.285</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>944.101</u>	<u>1.285</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>944.101</u>	<u>1.285</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>211.371</u>	<u>140</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>211.371</u>	<u>140</u>
	Aktiver i alt	<u>1.155.472</u>	<u>1.425</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.573	357
Overført resultat	885.222	504
Foreslået udbytte for regnskabsåret	190.000	500
Egenkapital i alt	<u>1.141.795</u>	<u>1.411</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>13.677</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.677</u>	<u>14</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.677</u>	<u>14</u>
Passiver i alt	<u>1.155.472</u>	<u>1.425</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	356.698	504.597	500.000	1.411.295
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets bevægelse på reserve	0	244.875	-204.375	190.000	230.500
Udloddet udbytte i kapitalinteresse	0	-585.000	585.000	0	0
	50.000	16.573	885.222	190.000	1.141.795

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	927.527	928
Kostpris 31. december 2023	927.527	928
Opskrivninger 1. januar 2023	356.699	-33
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	244.875	600
Udbytte	-585.000	-210
Opskrivninger 31. december 2023	16.574	357
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	944.101	1.285
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Radius CPH A/S	København	15 %